
 
REABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÕNICO 
Nº.126/2023 

PROCESSO Nº: 25975/2022 
O Município de Guarapari torna público 
que REABRE o prazo para abertura do 
Pregão Eletrônico para registro de 
preços n.º 126/2023, cujo o objeto é 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA, PARA OBRAS DE 
INSTALAÇÃO E EXECUÇÃO DE 
SISTEMAS DE PROTEÇÃO CONTRA 
DESCARGAS ATMOSFÉRICAS – SPDA, 
PARA ATENDER ALGUMAS ESCOLAS DA 
REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE 
GUARAPARI, EM ATENDIMENTO A 
SECRETARIA MUNICIPAL DA 
EDUCAÇÃO-SEMED. Data de início das 
propostas e documentos de 
habilitação: às 08:00 horas do dia 
21/09/2023.Data limite para 
impugnação: às 08:00 horas do dia 
28/09/2023.Data limite para pedidos 
de esclarecimentos: às 08:00 horas do 
dia 28/09/2023. Data final das 
propostas e documentos de 
habilitação: às 08:00 horas do dia 
03/10/2023. Data e horário da 
abertura das propostas: às 09:00 horas 
do dia 03/10/2023. Horário de abertura 
da disputa: O sistema irá liberar o início 
da disputa automaticamente, após a 
fase de análise das propostas. 

site:www.portaldecompraspublicas.co
m.br e www.guarapari.es.gov.br. 
Informações: 
licitacao.semed@guarapari-
edu.com.br ou tel.: (27) 3362-
7788/3361-4806. 
Guarapari/ES, 21 de setembro de 2023 

Maria Sirley Carminatti 
Pregoeira Substituta - SEMED 

 

 
 

 
 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.guarapari.es.gov.br/
mailto:licitacao.semed@guarapari-edu.com.br
mailto:licitacao.semed@guarapari-edu.com.br

